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Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/brytyjska-kieszen-na-radio-canvas-p-4581.html

Opis produktu

Sznurek z zatrzaskiem Szlufka
ok.5cm

Wymiary: ok. 18 x 5,5 x 4 cm
Stan uzywany mozliwe:

» Zabrudzenia
Uszkodzenia powstate podczas uzytkowania

» Zapach wieloletniego magazynowania.

BRYTYJSKA KIESZEN NA RADIO

CANVAS

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Produkty z demobilu czesto bywajg podpisywane przez zotnierzy

28,20 zt
Dostepny

3-7 dni
630726C
630726C
4044633218070
DEMOBIL
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